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Protokół Nr 27/12 z posiedzenia 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

                                                          z dnia 28.05.2012 

 

1. Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Adam Jakubowski, stwierdzając na podstawie 

listy obecności wymagane quorum.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.  Stan radnych obecnych na posiedzeniu 7 

osób, spóźnienie zapowiedzieli radny  Michał Sutyła. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Na wniosek Radnej Teresy Purgal wprowadzono do porządku posiedzenia punkt: „zapoznanie 

się z wnioskami protokołów pokontrolnych Komisji Rewizyjnej w zakresie opłaty targowej 

oraz w sprawie przydziału lokali komunalnych na poprawę warunków mieszkaniowych”. 

Radni wyrazili aprobatę dla przedłożonej propozycji, co wyrażono w głosowaniu, za 

przyjęciem zmiany porządku opowiedziało się 6 radnych, punkt ten zostanie umiejscowiony 

na poz. 4  porządku posiedzenia. Całość porządku posiedzenia Przewodniczący poddał pod 

głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 6 radnych.  

Porządek stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

3. Przyjęcie protokołu  z  posiedzenia  w  dniu 21.05.2012 r. 

 

Z protokołem z dnia 21.05.2012 zapoznał się radny Adam Jakubowski oraz na bieżąco zapisy 

protokołu sprawdziła radna Dorota Klucha, w związku z tym, że nie zgłoszono uwag do treści 

merytorycznej protokołu, który został przesłany wszystkim członkom komisji, 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania, za przyjęciem 

opowiedziało się 6 radnych obecnych na posiedzeniu. 

 

4. Zapoznanie się  z wnioskami pokontrolnymi Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w zakresie : 

- opłaty targowej,  

- przydziału lokali komunalnych na poprawę warunków mieszkaniowych. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Teresa Purgal zapoznała komisję z wnioskami 

wypracowanymi przez Komisję  w zakresie kontroli przeprowadzonych przez komisję w 

zakresie przeprowadzonych kontroli.  

Komisja po wysłuchaniu propozycji komisji  Rewizyjnej nie wniosła uwag.   

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2012. 

 

Zagadnienie omówił obecny na posiedzeniu Burmistrz Leszek Dorosz, informując, że 

wnioskuje o zmniejszenie dochodów na kwotę 4 905 377,53 zł, co podyktowane jest 

zmniejszonymi dochodami na kwotę 3 405 37, 53 zł  z tytułu sprzedaży nieruchomości            

i zmniejszeniem dochodu z tytułu dywidendy na kwotę  1 500 000 zł. 

Burmistrz poinformował, że 6.06.2012 r. o godz. 12.00 odbędzie się Walne Zgromadzenie 

Wspólników Spółki „Międzyzdrojski Rynek” na którym zwróci uwagę na pewne 

nieprawidłowości związane  z działalnością Spółki, chodzi w szczególności o posadowienie 
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tam punktów handlowych oraz zawłaszczonego przez Spółkę parkingu. Mamy świadomość, 

że jesteśmy mniejszościowym udziałowcem, ale nie znaczy to, że spółka może działać 

niezgodnie z ogólnie  przyjętymi założeniami. 

Burmistrz nawiązał również do inwestycji związanej z ulicą Polną, musimy zdecydować się  

na jakieś rozwiązanie, możemy przesunąć tę inwestycję na przyszły rok, ale istnieje 

zagrożenie, że może być więcej Gmin i może się okazać, że nie znajdziemy się na liście. Z 

drugiej strony stan tej ulicy jest bardzo zły dlatego warto się  zająć tą inwestycją, nie 

odkładając tego na później. Stąd właśnie chcemy  uruchomić emisję obligacji gminnych, 

które nawet przy założeniu czarnego scenariusza umożliwią nam bezpieczny układ 

finansowy. W przypadku jakichkolwiek sprzedaży mienia nie musimy emitować tych  

obligacji. Warto jest jednak wykorzystać dofinansowanie na ulicę Polną w wysokości 1 mln 

zł, powiedział Burmistrz. Koszt całościowej inwestycji może kształtować się w granicach 4 

mln zł, jednak musimy mieć świadomość, że w zakres ten nie wchodzi kanalizacja, poza 

kanalizacją deszczową.  

Pani Skarbnik Agnieszka Franuckiewicz odpowiadając na pytanie radnego Romana 

Pawłowskiego odnośnie prognozy obsługi długu powiedziała, że są to odsetki natomiast 

spłaty rat kapitałowych są wykazane oddzielnie.     

Radny zapytał również czy w kontekście planowanych obligacji  z przeznaczeniem na ul. 

Polną, pozyskany 1 mln zł  dofinansowania w ramach schetynówki, zabezpieczy nam obsługę  

całego przedsięwzięcia, Pani Agnieszka odpowiedział, że kwota ta wystarczy na obsługę, 

zgodnie z wyliczeniami będzie to 900 tys. zł,  rozłożone w czasie.    

-----------------doszedł radny Michał Sutyła-------------------- 

 

 Radny Michał Sutyły zapytał czy forma kredytu nie byłoby bardziej opłacalne  ze 

względów ekonomicznych. Skarbnik Agnieszka Francukiewicz wyjaśniła, że kredyt to 2,3 %, 

natomiast obligacje 1,5%, zatem niewątpliwie forma obligacji jest lepszym  ekonomicznie 

wyjściem.  

 Radna Teresa Purgal  widzi konieczność posiłkowania się  emisją obligacji, ale 

zróbmy to dopiero wówczas, kiedy będziemy do tego  naprawdę zmuszeni, nie wyprzedzajmy 

czasu Radna uważa, że jest to korzystniejsza forma w porównaniu z kredytem. 

Burmistrz wyjaśnił, że 15 XI musimy  zakończyć całą inwestycję, dlatego nie ma 

czasu na jakiekolwiek zastanawianie się.  

 

Na pytanie odnośnie rozbiórki Gryfa III, Burmistrz wyjaśnił, że mamy zabezpieczone 

środki na rozbiórkę obiektu na wypadek, gdyby nie wyszła wersja rozbiórki w ramach 

pozyskanych materiałów.  Dysponujemy już pozwoleniem na rozbiórkę, zatem jesteśmy 

zabezpieczeni na różne ewentualności, aby zrealizować to przedsięwzięcie. 

 

Radna Teresa Purgal proponuje podjąć głosowanie  w temacie uchwał finansowych, 

które się z sobą łączą. Zwróciła się jednocześnie do Burmistrza z prośbą o szczegółowe 

wyartykułowanie tych zagadnień na sesji, aby mieszkańcy mogli zrozumieć czym takie 

działanie jest podyktowane, że chodzi o możliwość  wykorzystania środków zewnętrznych. 

 

STANOWISKO 

Przewodniczący Komisji podjął głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, wstrzymała się 1 osoba. 

  

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/162/11 Rady Miejskiej                       

w Międzyzdrojach z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Międzyzdroje na 2012 rok.  
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Burmistrz omówił przedmiotowy projekt uchwały, który łączy się z poprzednią uchwałą, 

spowodowała ona bowiem  zwiększenie deficyty budżetu pokrytego wolnymi środkami na 

rachunku Gminy  oraz przychodami pochodzącymi z emisji  obligacji komunalnych, co w 

konsekwencji powoduję zmianę zał. Nr 3 do uchwały budżetowej. 

 

Na pytanie radnej Teresy Purgal odnośnie planów dot. schodów przy promenadzie 

przy Sportingu, czy znajdą się one w zapisach, Burmistrz poinformował, że znajduje się to w 

grupie zadań jednorocznych. 

 

Burmistrz poinformował, że na sesji wprowadzi autopoprawką ulicę C. Skłodowskiej do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 

radnych, wstrzymała się 1 osoba. 

  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej                          

w Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2012-2024. 

 

Wieloletnia prognoza wiąże się z poprzednimi uchwałami, Burmistrz wyjaśnił szczegóły 

zapisów informując o tym, że wprowadzi tutaj również autopoprawkę w odniesieniu do 

dopisania ulicy C. Skłodowskiej. 

  

STANOWISKO Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały z autopoprawką (ul. 

Skłodowskie) za opowiedziało się 5 radnych, wstrzymały się 2  osoby.  

 

--------------- Obecnych 7 radnych, wyszedł Roman Pawłowski---------------------------------- 

 

8. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Międzyzdroje. 

 

Wcześniej zostało wszystko omówione, emisja obligacji opiewa na łączną kwotę 3 mln zł, 

środki finansowe pozyskane w wyniku obligacji komunalnych pozwolą na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy. Gmina wyemituje 3  serie obligacji:  po 1 000 000, a 

wykup obligacji następować będzie w latach 2015-2017. Podjęcie uchwały umożliwi 

Burmistrzowi na dokonanie  wszelkich niezbędnych czynności w tym zakresie. 

 

STANOWISKO  Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 5 radnych, wstrzymały się 2 osoby. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminami: Kamień 

Pomorski, Dziwnów, Wolin, Golczewo, Świerzno oraz Starostwem Powiatowym 

w Kamieniu Pomorskim porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej. 

 

Burmistrz omówił zagadnienie wyjaśniając, że wspólny zakup energii elektrycznej pozwoli na 

uzyskanie wymiernych oszczędności finansowych dla budżetu dzięki efektowi skali 

zamówienia. Zmniejszy się zatem koszt energii elektrycznej obcinającej budżet. 
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 Na pytanie Radnej Teresy Purgal dlaczego mowa jest tutaj o starostwie Burmistrz 

odpowiedział, że mają dużo swoich obiektów. 

 

STANOWISKO komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało 

się 6 radnych. 

  

10. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

Burmistrz uzasadnił konieczność podjęcia tej uchwały, chodzi o ustanowienie pomnikiem 

przyrody trójpiennego drzewa z gatunku Jesion mannowy pod nazwą „Gryf” rosnący przy ul. 

Boh. Warszawy w Międzyzdrojach. 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedmiotowy projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 7 radnych obecnych na posiedzeniu. 

 

Autopoprawka w zapisie paragrafu 2 ppkt 4 w słowie ”sposobu” 

 

 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. nr 

417/6 o pow. 15.392 m2 i dz. nr 326/4 o pow. 1.281 m2). 

 

Zagadnienie referował Burmistrz, sprawa dot. działki przy ul. Komunalnej  o łącznej pow. 

16.673 m 2, zwraca się do nas grupa deweloperska, którą interesuje zakup tego terenu z 

przeznaczeniem na sklep wraz z parkingiem oraz parking ogólnodostępny. Burmistrz posiada 

zgodę na dzierżawę przedmiotowego terenu, ale chodzi o sprzedaż, i z tym się zwraca do 

Rady. 

 

STANOWISKO Komisja pozytywnie opiniuje przedmiotowy projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 7 radnych.  

Radna Dorota Klucha pochwala wszelkie inicjatywy dotyczące parkingów w mieście, których 

mamy ciągle za mało.  

 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. nr 

113/4 o pow. 194 m2). 

 

Chodzi o przeznaczenie do sprzedaży w trybie bezprzetragowym działki gminnej o pow. 194 

m 2 na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Radna Dorota Klucha podkreśliła problem z którym możemy się borykać  jako Gmina 

polegający na tym, że działki w tym rejonie są sprzedawane na działalność uciążliwą, jednak 

zainteresowani prowadzą na tych terenach również działalność związaną z wynajmem pokoi 

gościnnych, jest to o tyle problematyczne, że działalności te się wykluczają i może dojść do 

sytuacji, że zaczną wpływać skargi odnośnie zakłócania spokoju na terenie, który de fakto jest 

miejscem usług uciążliwych. 

Burmistrz uważa, że jeśli ktoś  kupuje działkę w takim miejscu, musi mieć świadomość 

pewnych uciążliwości, i tego należy się trzymać.      

 

STANOWISKO komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 7 radnych obecnych na posiedzeniu. 
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13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. nr 

487/25 o pow. 3.691 m2, dz. nr 487/26 o pow. 2.100 m2, dz. nr 487/32 o pow. 4.943 

m2, dz. nr 487/34 o pow. 1.680 m2). 

 

W związku ze złożoną rezygnacją z dotychczasowej dzierżawy powyższych działek o łącznej 

pow. 12.414 m 2 zawartej na okres 30 lat, proponuje się przeznaczyć w/w  działki do 

sprzedaży  w trybie przetargu nieograniczonego. Aktualnie trwa opracowanie planu 

zagospodarowania przestrzennego powyższych nieruchomości. 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedmiotowy projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 7 radnych obecnych na posiedzeniu komisji.   

 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. nr 

109/2 o pow. 121 m2). 

 

Burmistrz wyjaśnił, że chodzi o sprzedaż w trybie bezprzetragowym działki gminnej na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.  

Na pytanie radnego Adam Jakubowskiego, czy przewężenie spowodowane istniejącym tam 

ogrodzeniem jest zgodne z interesem Miasta, sugerując przy okazji ew.  ścięcie istniejącego 

tam przewężenia. 

Burmistrz odpowiedział, że nie widzi tam żądnego problemu. 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 6 radnych (obecnych na Sali 7 radnych – radny Michał Sutyła nie 

uczestniczył w głosowaniu nad tym projektem uchwały). 

 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości (na okres 3 lat dz. nr 477 o pow. 20 m2) 

 

Projekt uchwały omówiła obecna na posiedzeniu komisji Pani Kierownik Edyta 

Konarzewska, która wyjaśniła, że wpłynął wniosek dotychczasowego dzierżawcy terenu przy 

ul. Emilii Plater  o pow. 20 m 2 dotyczący dalszej dzierżawy przedmiotowego terenu z 

przeznaczeniem na blaszany boks garażowy, chodzi o dzierżawę 3 letnią. 

 

STANOWISKO Komisja opowiedziała się pozytywnie za przyjęciem proponowanego 

projektu uchwały,  za przyjęciem opowiedziało się 6 radnych (wyszła Dorota Klucha) 

 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości (na okres do 31 sierpnia 2012 dz. nr 591/4 o pow. 15 m2). 

 

Pani Edyta Konarzewska omówiła projekt uchwały związany z wnioskiem dotychczasowego 

dzierżawcy terenu działki 15 m 2, położonej przy ul. Komunalnej w Międzyzdrojach, chodzi 

o sezon letni 2012 z przeznaczeniem na ogródek gastronomiczny.  

 

Zdaniem komisji jest to bardzo  dyskusyjne miejsce, gdyż wiele osób zgłasza zastrzeżenia 

odnośnie tego, że stoliki stoją centralnie na trawniku, natomiast na chodniku parkuje 

nielegalnie  samochód właściciela, i stało się to już normą.  

Zdaniem komisji zawsze można zrobić obostrzenia w umowie odnoście zgłoszonych uwag. 

Radna Teresa Purgal stoi na stanowisku, że nie można tarasować przejścia na 

chodniku, tymczasem  jest to działanie zwyczajowo przyjęte, a właściciele zdaje się być 



 6 

niewzruszony odnośnie takich  opinii społecznych. Dlatego zgłasza wniosek o ograniczenie 

pow. dzierżawionej do 10 m 2, gdyż dzierżawa w miejscu wskazanym przez 

zainteresowanego ( 5 m 2,)   powoduje utrudnienie  komunikacji. Poza tym należy zwrócić 

uwagę właścicielowi, żeby nie stawiał  samochodu na chodniku,(to samo dotyczy  

potykacza) w miejscu  kolizyjnym dla przechodnia.   
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radną, za wnioskiem 

opowiedziało się 5 radnych, wstrzymały się od głosu 2 osoby.      

 

Całość uchwały poddano pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 7 radnych 

obecnych na posiedzeniu.  

 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości (na okres do 3 lat dz. nr 166 o pow. 488 m2). 

 

Edyta Konarzewska poinformowała, że zgodnie  z wnioskiem dotychczasowego  dzierżawcy 

w Wapnicy, wnosi się o zgodę na  dalszą dzierżawę terenu z przeznaczeniem na zieleń 

przydomową na okres 3 lat. 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały 

 

18. Projekt uchwały w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza 

Międzyzdrojów(skarga Pani Iwony Jachimek w sprawie opłaty targowej). 

 

Burmistrz przyznał, że jest tutaj ewidentna   sprawa przekroczenia terminów, i w tym zakresie 

skarga jest zasadna. 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 8 radnych. 

 

19. Projekt uchwały w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza Międzyzdrojów 

(skarga Pani Iwony Jachimek w sprawie stwierdzenia nadpłaty w opłacie 

targowej). 

 

Burmistrz wyjaśnił, że zainteresowani zarzucają źle pobraną opłatę targową  . 

 

STANOWISKO komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 8 radnych. 

 

20. Projekt uchwały w sprawie skargi na bezczynność Burmistrza Międzyzdrojów 

(skarga mieszkańców przeciwko budowie stacji bazowej Polskiej Telefonii 

Cyfrowej). 

 

Burmistrz stoi na stanowisku, że nie ma tutaj żadnego formalnego zaniedbania ze strony 

Burmistrza, gdyż jest to inwestycja celu publicznego, która toczy się swoim torem, 

niezależnie od Burmistrza, który musi wydać warunki, skoro formalności zostały zachowane. 

Wszelkie prawne aspekty zostały zachowane,  nie jest to w żaden sposób sprawa uznaniowa. 

 

Zdaniem Radnej Doroty Kluchy skarga jest niezasadna, ale o tym zdecyduje komisja 

rewizyjna. 

 



 7 

STANOWISKO Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, za przyjęciem 

opowiedziało się 8 radnych.   

 

 

21. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Z ramach tego punktu padły następujące pytania: 

 

Radna Teresa Purgal zapytała o finał  załatwiona sprawa parkingu przy sklepie 

warzywnym przy ul. Leśnej - Norwida, ma nadzieję, że sprawa została załatwiona  ugodowo. 

Kierownik Edyta Konarzewska wyjaśniła, że sprawa jest załatwiona na zasadzie 

porozumienia stron, zainteresowane rezygnują z odszkodowania, natomiast Gmina idzie na 

rękę zainteresowanym, zabezpieczając swój interes. 

 

Radny Michał Sutyła zapytał o lokal posadowiony na plaży „Copacabana”. 

Burmistrz poinformował, że dzierżawa trwa, decyzja Urzędu zachodniopomorskiego jest 

pozytywna z uwagą odnośnie odsunięcia obiektu od podnóża wydmy. Dlatego też  lokal 

zmieni trochę swoja konstrukcję.  

Na pytanie radnego odnośnie letnich dzierżaw punktów handlowych,  Burmistrz 

poinformował, że jesteśmy po przetargach, niestety z 12 miejsc - zeszły tylko 3 miejsca ze 

względu na zbyt wysokie ceny. Dlatego ceny zostały zmniejszone i odbędą się kolejne 

przetargi. 

Na pytanie odnośnie Gryfa III, co powstaje w tym miejscu,  ponieważ radni  nie  

przypominają sobie, aby wyznaczono to miejsce pod działalność, Burmistrz odpowiedział, że 

zostało wyznaczone miejsce pod działalność gastronomiczną, gdyż zgłosiła się osoba 

proponując kwotę za 3 miesięczną działalność, w związku z brakiem wpływów do budżetu, 

Burmistrz zgodził się na to usytuowanie . 

Radna Teresa Purgal wyraziła swoją dezaprobatę dla pomysłu wyznaczenia miejsca pod 

kukurydzę przy pięknym, dekoracyjnym ogrodzie francuskim. Zaproponował ewentualne 

przesunięcie tej działalności, aby nie przysłaniała ogrodu. 

 

Na posiedzenie komisji zaproszono Komendanta Straży Miejskiej pana Adama Bączka, 

który odpowiedział na pytania komisji w temacie ul. Ludowej i Zdrojowe, ulice tę są 

rozjeżdżane przez samochody, czy można temu jakoś zapobiec. Komisja zaproponowała, aby 

ograniczyć tonaż wjeżdżających tam samochodów, stawiając stosowny znak.  

Zdaniem radnej Doroty Kluczy należy egzekwować jedynie przepisy ponieważ stoi tam 

znak zakazu. 

Radny Michał Sutyła zwrócił uwagę, że na ul. Pomorskiej i przy wejściu na plażę są 

systematycznie dokarmiane koty, należy temu przeciwdziałać. 

Radny zwrócił również uwagę na systematycznie wycinane topole przy stadionie, komu 

one tak przeszkadzają, nawet przy założeniu, że są zaliczane do chwastów.  

Przewodniczący Rady Jan Magda wyjaśnił jak drzewa są kwalifikowane do wycinki. 

Radny Rafał Wolny uważa, że nawet jeśli są to chwasty, to nie należy ich wycinać jeśli 

nie ma  takiej konieczności, ponieważ zostaje niezagospodarowana przestrzeń, która wypada 

na niekorzyść danego terenu. Przypomniał czasy kiedy promenada była cała w zieleni i 

osłonięta od słońca, dzisiaj szukamy tego cienia, gdyż jest mało drzew. 

Radna Teresa Purgal zwróciła uwagę na to, że na przy ul. Kolejowej - Norwida parkuje  

nieprawidłowo samochód, prośba o zwrócenie uwagi na ten fakt. 

Nawiązała również do parku przy ul. Kolejowej, czy istnieje jakaś strategia odnośnie 

ukrócenia wysiadywania na tych ławkach osób spożywających w tym miejscu alkohol. 
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Komendant poinformował, że to miejsce jest mocno monitorowane, wypisywane są 

wprawdzie  mandaty, ale osobiście uważa, że nie ma szans ich egzekwowania.  

Radny Adam Jakubowski zwrócił uwagę na nieprawidłowo parkujące samochody na 

placu Neptuna.  

Radny zaproponował również, aby zrobić plan nasadzeń w Gminie, skoro wszyscy 

odczuwamy w tym zakresie pewien niedosyt.     

Radny Jan Węglorz zwrócił uwagę na wycięte cisy w miejscu budowy państwa 

Oleskich, czy istnieje pozwolenie na ich wycięcie. 

Radna Dorota Klucha zwróciła uwagę na zabytkowe drzewa w miejscu gdzie ma 

powstać kwiaciarnia Chopin, co planuje się w tym zrobić. 

  

22. Wnioski i skargi mieszkańców Gminy. 

 

23. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący przedstawił komisji korespondencję, która wpłynęła do Rady Miejskiej: 

1) Pismo Pana Madeja w sprawie zachowania radnego, będącego członkiem komisji 

Mieszkaniowej oraz Pana Grzegorza Muklewicza.  

Radny Michał Sutyła przedstawił sytuację mającą miejsce na komisji mieszkaniowej. 

Natomiast Radny Jan Węglorza podzielił się swoją uwagą, że na komisji Mieszkaniowej jej 

członkowie nie mogą w żadnej mierze wyzwalać swoich emocji, gdyż jest to bardzo 

specyficzna komisja, komisja powinna jedynie wysłuchać zainteresowanych. 

2) Pismo pani Eleni Zachoropulu  - pismo odnośnie chęci uczestniczenia przy 

rozpatrywaniu skargi pani Iwony Jachimek . 

3) Pismo w sprawie ulicy Światowida 17, brak odpowiedniego podłoża wyzwala tumany 

kurzu. 

4) Podział działki Ludowa 10 a (pismo do wiadomości Rady)  

 

24. Zakończenie posiedzenia.  
 

Komisja ustaliła spotkanie komisji na dzień 5 czerwca o godzinie 12.30. 

 

Na tym zakończono spotkanie, przewodniczący zamknął posiedzenia.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała: 

M.Nurkowska  

         Przewodniczący Komisji  

 

                                                                                                              Adam Jakubowski  


